ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   04  июля  2018 года

	№
	74/350-4

г.Торжок
О плане мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями здоровья, при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ№ 180»
Во исполнение пункта 12 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.06.2018 №164/1338-7 «О Рекомендациях по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:

1. Одобрить план мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями здоровья, при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ№ 180» (далее - План мероприятий) (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Шмелеву Ю.В.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Торжка.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	О.В.Макарова